檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳炳連

電話：7531829

傳真：7283264

電子信箱：cuteip@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：府教學字第1060392845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及競賽規則(電子檔2個)(0392845A00_ATTCH1.doc、0392845A00_ATTCH2

.doc)

主旨：檢送「2017全國機器人划龍舟大賽」活動計畫及競賽規則

一份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府106年11月10日屏府教學字第10678282900

號函辦理。

二、為激發師生對機器科學之興趣、平衡城鄉落差，推展機器

人教育，提昇學校活力與創意教學，特辦理旨揭活動。

三、辦理時間：106年12月22日(星期五)。

四、競賽地點：屏東縣立體育館(屏東市勝利路9號)。

五、報名期間：即日起至106年11月27日(星期一)止。

六、報名採線上報名，請至活動官網：https://sites.google

.com/site/jiqilongzhou/報名。

七、對於此計畫內容有任何疑義，請惠洽活動負責人詢問：

(一)競賽部分：和平國小教務處何主任08-7364440轉12。

(二)報名部分：潮和國小林老師0963147339。

八、檢附活動簡章及競賽規則一份。

0

1060004855

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/15

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-11-15
09:15:40

本案依分層負責規定授權主管處長決行